אשר
אותם אכן אם ידוע משלא לשנות, כדי בהצתה החשודים לבגדי הבגדים להתאמת אפשרות בהעדר
על לבנים כיתוב סימני אותם כי עולה בתמונות מעיון שנית, עצמה; ההצתה מהלך שימשו הפריטים
אינם מדוע להסביר כדי בכך ויש יתכן כן, ועל קטן, יחסית הכיתוב כי נראה בולטים, אינם הקפוצ'ון,

נראים בסרטונים ממועד האירוע בשעת לילה מאוחרת.

32. לאור האמור, אני קובע קיומן של ראיות לכאורה בעוצמה תקינה לביסוס העבירות המיוחסות למשיב.

ניתנה היום, כ"א אייר תשפ"ב, 22 מאי 2022, בהעדר הצדדים.